[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2014г.

№ 287
Об исполнении прогнозного

плана-программы приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Город Выборг» Выборгского

района Ленинградской области

за 2013 год

Заслушав отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Колмака С.В. об исполнении прогнозного плана-программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области за 2013 год, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Колмака С.В. об исполнении прогнозного плана-программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области за 2013 год принять к сведению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»